
fredo

90 TL

90 TL

90 TL

90 TL

90 TL

90 TL

PEPSİ

YEDİGÜN

FRUKO

ULUDAĞ LİMONATA

ULUDAĞ PREMIUM SODA

MILKSHAKE

Çikolata / Beyaz Çikolata / Karamel / Vanilya / Frambuaz

BUZLAŞ

Çilek / Karpuz / Şeftali / Kavun / Limon

Soğuk İçecekler

90 TL

Kahveler

ESPRESSO 

ESPRESSO MACCHIATO

ESPRESSO CON PANNA

AMERICANO

LATTE

CAPPUCCINO

CORTADO

FLAT WHITE

PICCOLO LATTE

VANILYA LATTE

CARAMEL LATTE

COCONUT LATTE

IRISH LATTE

COOKIE LATTE

MOCHA

WHITE MOCHA

CARAMEL MACCHIATO

RASPBERRY LATTE

LATTE MIEL

CARAMEL COOKIE LATTE

FİLTRE KAHVE

RED EYE

BLACK EYE

DEAD EYE

FRAPPE

100 TL

100 TL

100 TL

100 TL

100 TL

100 TL

100 TL

100 TL

100 TL

100 TL

100 TL

100 TL

100 TL

100 TL

100 TL

100 TL

100 TL

100 TL

100 TL

100 TL

100 TL

100 TL

100 TL

100 TL

100 TL

Sıcak İçecekler

SALEP

SICAK ÇİKOLATA

100 TL

100 TL

Kış Aylarına Özel

PUMPKIN LATTE

PUMPKIN CARAMEL LATTE

CHAI BERRY

WHITE COOKIE LATTE

SALTED CARAMEL LATTE

GREEN PEACE

100 TL

100 TL

100 TL

100 TL

100 TL

100 TL

KARIŞIK PİZZA MENÜ

MARGARİTA PİZZA MENÜ

250 TL

250 TL

Pizzalar
BALLI CEVİZLİ PASTA

FRAMBUAZLI CHEESECAKE

MONO LATTE

DEVIL’S FUDGE

170 TL

170 TL

170 TL

170 TL

Tatlılar
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